

Opublikowany w Serwis Urzędu Miejskiego w Koszalinie (<https://www.koszalin.pl>)

[Strona główna](#) > [Lista aktualności](#) > Trawers - spotkania poza szlakiem: Małgorzata Ciepła o Patagonii i Ziemi Ognistej w KBP

Trawers - spotkania poza szlakiem: Małgorzata Ciepła o Patagonii i Ziemi Ognistej w KBP



[1]

W ramach inicjatywy „Trawers – spotkania poza szlakiem” Koszalińska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie podróżnicze z Małgorzatą Ciepłą-Forczek, która opowie o swojej podróży do Patagonii i Ziemi Ognistej.

1 grudnia 2023r. o godz. 17.00 w sali kinowej KBP przy placu Polonii 1.

Jest takie miejsce na świecie, gdzie zawsze wieje. I nie chodzi o Śnieżkę. Patagonia, niezwykła kraina, wciśnięta między dwa oceany, to miejsce które przyciąga podróżników i wspinaczy z całego świata. Pionowe ściany Cerra Torre i Torres del Paine, wijące się jezory lądolodu Patagońskiego, niezwykła przyroda i przepiękne turkusowe kolory wody – to dopiero początek atrakcji tego regionu. Podczas tej prelekcji poznacie najciekawsze trasy trekkingowe w Patagonii, zobaczycie zjawisko cielenia się lodowca, poznacie sympatyczne pingwiny oraz dowiedziecie się, czemu Ziemia Ognista, jedno z najzimniejszych miejsc na świecie, zawdzięcza swoją niezwykłą nazwę.

Małgorzata Ciepła-Forczek spędziła kilkanaście lat podróżując po świecie, zarówno prywatnie, jak i zawodowo. Obecnie prowadzi też szkolenia górskie i organizuje ekstremalne wyprawy w szkole górskiej Mountain Maniac. Na cel swojej pierwszej dalekiej podróży wybrała Nową Zelandię, “bo dalej już się nie dało”! Przez kolejne lata odkryła wiele “końców świata”, takich jak Ziemia Ognista, Alaska i Kamczatka. W niektóre miejsca wracała wielokrotnie, aby pokazać innym, jak piękny jest świat.

- [Więcej aktualności](#) [2]
- [Archiwum](#) [3]

Adres źródłowy:

<https://www.koszalin.pl/pl/news/trawers-spotkania-pozza-szlakiem-malgorzata-ciepła-o-patagonii-i-ziemi-ognistej-w-kbp>

Odnosiniki

[1] <https://www.koszalin.pl/sites/default/files/field/image/trawers.jpg>

[2] <https://www.koszalin.pl/pl/aktualnosci>

[3] <https://www.koszalin.pl/pl/archiwum>